

## 御見積書

No.

356

〒仮  
仮  
仮Youtubeソフト拾い出し  
御中  
TEL：

下記の通り、御見積申し上げます。  
ご検討のほど、よろしくお願いたします。

御見積金額 348,590円

## ■ ご注文内容

型番	商品名	単価(税抜)	数量	小計
S-1-3K	S-1-3K 4方出1ヶ所貫通	1480円	17個	25,160円
S-2-3X	S-2-3X 4方出1ヶ所貫通	760円	14個	10,640円
S-2-4Y	S-2-4Y 5方出1ヶ所貫通	760円	4個	3,040円
S-3-2T	S-3-2T 3方出1カ所貫通	1200円	37個	44,400円
S-4-2L-90	S-4-2L-90 止まりL方向2方出	1240円	8個	9,920円
S-5-3Y	S-5-3Y 止まりコーナー3方出	1690円	4個	6,760円
S-6-1E	S-6-1E インド金具S-6-1E 水抜き栓付き	990円	39個	38,610円
S-7-1S	S-7-1S 片ボルト止め金具	850円	29個	24,650円
S-8-1L	S-8-1L L型ボルト止め金具	660円	2個	1,320円
S-8-1W	S-8-1W	1070円	2個	2,140円
S-8-1SB	S-8-1SB 端サドルベース 木材用	1200円	33個	39,600円
S-8-1WB	S-8-1WB 中間サドルベース 木材用	750円	19個	14,250円
S-12-2R	S-12-2R パイプつなぎ	610円	3個	1,830円
S-14-3Y-150	S-14-3Y-150 コーナ-自在キャスター-160kgタイプ	7080円	4個	28,320円
Z-15-1B	Z-15-1B 溶融亜鉛鍍金 ステンレスビス	2600円	11個	28,600円
11-1C-48.6	11-1C-48.6(ステンレス)	160円	1個	160円
KP-620-250	KP-620-250 階段プレート	6500円	5枚	32,500円
genba-big	大型商品発送手数料	5000円	1個	5,000円
		商品合計	233	316,900円
		値引率		0%
		値引額		0円
		特別値引額		0円
		送料(税抜)		0円
		10%対象合計		316,900円
		消費税(10%)		31,690円
		総合計		348,590円

備考  
支払い方法：

〒 121-0824  
東京都足立区西伊興2-2-13

**JOINT** 株式会社ジョイント工業

TEL : 03-3854-1111  
FAX : 03-3853-3011  
登録番号 : T1011801008691